PORTARIA Nº. 69-2006

“CONCEDE PRÊMIO ASSIDUIDADE A SERVIDORA”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e atendendo a solicitação,
concede Prêmio Assiduidade a Servidora Mara Denise Biancon Uhde, Servente Padrão
“01” Classe “B” - No valor do vencimento do cargo R$ 381,25 (TREZENTOS E
OITENTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e o pagamento será realizado na
folha mensal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 18 de Maio de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento